
A BAJNOKSÁG FUTAMAI

I. 2020. 07. 17 - 19. Steelvent Salgó Rally

II. 2020. 08. 14 - 15. 26. Hell Miskolc Rally

III. 2020. 09. 04 - 06. Q8 Oils Eger Rally

IV. 2020. 10. 10 - 11. Taxi4 Vértes Rally

V. 2020. 11. 07 - 08. III. Nyíregyháza Rally

VI. 2020. 12. 05 - 06. Taxi4 Mikulás Rally

ABSZOLUT SORREND

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Hadik András DVTK SE 11 16 21 31 21 25 30 31 24 25
Kertész Krisztián Ford Fiesta R5 MK II 5 5 10 (3+3+4) 4 4 1 1 1 1

Turán Frigyes Turán Motorsport Se 30 34 3 7 24 27 19 24 30 35
Bagaméri László Volkwagen Polo R5 4 4 4 4 3 3 5 5 5 5

Vincze Ferenc Pilis Racing Kft.-Dani Fischer 24 26 30 45 19 21 DNF 21 24
Igor Bacigál Škoda Fabia Rally2 EVO 2 2 15 (5+5+%) 2 2 3 3

Velencei Ádám V-V Rally Racing Kft.-Gulf Rac 21 21 24 35 30 35 DNF 19 23
Szőke Tamás Škoda Fabia R5 EVO 0 11 (4+4+3) 5 5 4 4

Csomós Miklós East Motorsport Kft. 19 22 DNS 17 18 0 2 17 19
Nagy Attila Škoda Fabia R5 3 3 1 1 2 2 2 2

Klausz Kristóf Klaus Motorsport Kft. 17 17 DNS 13 13 24 27 DNF

Csányi Botond Ford Fiesta R5 0 0 0 3 3

Osváth Péter Rally Café Racing Kft. 13 13 9 9 11 11 4 4 9 9
Papp Tamás Škoda Fabia R5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Csucsu TRT Europe Kft.-Citroen R.T.Hu 0 1 13 13 DNS 17 17 13 13
Tóth Imre Citroën C3 R5 1 1 0 0 0 0 0 0

Német László Juhász Média Kft. DNF 17 19 DNS 21 25 DNS

Szabó István Škoda Fabia R5 2 2 4 4

Vizelli Károly Korda Racing Kft. 9 9 0 0 5 5 15 15 11 11
Nagy Péter Škoda Fabia R5 0 0 #HIV! 0 0 0 0 0 0

Balogh Jani Energy Rt DNF 15 16 15 15 1 1 7 7
Holczer Dániel Ford Fiesta R5 MK II 1 1 0 0 0 0 0 0

Bodolai László Boller Mechanic Kft. 5 5 11 11 4 4 DNS 5 5
Deák Attila Ford Fiesta R5 MK II 0 0 0 0 0 0 0

Ollé Sasa TMC Rallysport Kft. 0 DNF 7 7 13 13 DNF

Ollé Rebeka Skoda Fabia R5 0 0 0 0

Trencsényi József Extrém Sport Team Kft 0 7 7 9 9 DNF DNF 3 3
Verba Gábor Skoda Fabia R5 0 0 0 0 0 0

Kovács Antal Speed Rally Team Kft. 2 2 DNS 0 0 DNS 15 15
Istovics Gergely Ford Fiesta R5 0 0 0 0

Tóth Tibor Rally Café Racing Kft. DNF DNF 0 0 11 11 4 4
Szabó József Škoda Fabia R5 0 0 0 0 0

Órai Balázs V-V Rally Racing Kft.-Gulf Rac 4 4 4 4 3 3 DNS 0 0
Vrezgó Balázs Skoda Fabia R5 0 0 0 0 0 0 0

Herczig Patrik Herczig Rallye Sport Kft. DNF 0 0 0 0 7 7 DNF

Bán Viktor Ford Fiesta Rally4 0 0 0 0 0

Lencse Zoltán Speed Technika Kft. DNF 0 0 1 1 5 5 0 0
dr. Kovács Annamária Ford Fiesta R5 0 0 0 0 0 0 0 0

Lovász Pál LPWM Sport Kft 3 3 1 1 DNF DNS DNS

Kürti Tamás Hyundai i20 R5 0 0 SZR

Német Gábor Juhász Média Kft. 0 0 0 DNF 3 3 DNS

Adorján Szabolcs Peugeot 208 R2 0 0 0 0

ifj. Fekete László Korda Racing Kft. 0 DNF 0 0 2 2 1 1
Begala Tamás Ford Fiesta R4 T 0 0 0 0 0

László Martin M-Sport Racing Kft. DNS 0 0 2 2 0 0 0 0
Berendi Dávid Ford Fiesta Rally4 0 0 0 0 0 0 0 0

Barna Tibor Force and Speed Technology 0 0 0 0 0 0 0 2 2
Barna Bence Mitsubishi Lancer Evo IX 0 0 0 0 0 0 0

Szauer Gergő Hideg Team SE 0 1 1 0 0 0 0
Kerék István Ford Fiesta Rally4 0 0 0 0 0
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DQ - kizárás (sportszakmai)    T.KIZ - kizásár (technikai)
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RC2 géposztály

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Turán Frigyes Turán Motorsport Se 10 12 0 0 8 9 5 8 10 13
Bagaméri László Volkwagen Polo R5 2 2 0 1 1 3 3 3 3

Hadik András DVTK SE 1 4 6 10 6 8 10 10 8 8
Kertész Krisztián Ford Fiesta R5 MK II 3 3 4 (1+1+2) 2 2 0 0 0 0

Velencei Ádám V-V Rally Racing Kft.-Gulf Rac 6 6 8 13 10 13 DNF 5 7
Szőke Tamás Škoda Fabia R5 EVO 0 5 (2+2+1) 3 3 2 2

Vincze Ferenc Pilis Racing Kft.-Dani Fischer 8 8 10 19 5 5 DNF 6 7
Igor Bacigál Škoda Fabia Rally2 EVO 0 9 (3+3+3) 0 0 1 1

Klausz Kristóf Klaus Motorsport Kft. 4 4 DNS 2 2 8 9 DNF

Csányi Botond Ford Fiesta R5 0 0 0 1

Csomós Miklós East Motorsport Kft. 5 6 DNS 4 4 0 0 4 4
Nagy Attila Škoda Fabia R5 1 1 0 0 0 0 0 0

Német László Juhász Média Kft. DNF 4 4 DNS 6 8 DNS

Szabó István Škoda Fabia R5 0 0 2

Csucsu TRT Europe Kft.-Citroen R.T.Hu 0 0 2 2 DNS 4 4 2 2
Tóth Imre Citroën C3 R5 0 0 0 0 0 0 0

Balogh Jani Energy Rt DNF 3 3 3 3 0 0 0
Holczer Dániel Ford Fiesta R5 MK II 0 0 0 0 0 0

Vizelli Károly Korda Racing Kft. 0 0 3 3 1 1
Nagy Péter Škoda Fabia R5 0 0 0 0 0

Kovács Antal Speed Rally Team Kft. 0 0 3 3
Istovics Gergely Ford Fiesta R5 0 0 0

Osváth Péter Rally Café Racing Kft. 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0
Papp Tamás Škoda Fabia R5 0 0 0 0 0 0 0 0

Ollé Sasa TMC Rallysport Kft. 0 0 2 2 DNF

Ollé Rebeka Skoda Fabia R5 0 0 0

Bodolai László Ford Hungary Rally Team Kft. 0 0 1 1 DNS 0 0
Deák Attila Ford Fiesta R5 MK II 0 0 0 0

Tóth Tibor Rally Café Racing Kft. DNF 1 1 0 0
Szabó József Škoda Fabia R5 0 0 0 0

RC4 géposztály

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Szauer Gergő Hideg Team SE 10 13 10 18 8 8 5 8 DNS

Kerék István Ford Fiesta Rally4 3 3 8 (2+3+3) 0 0 3 3

László Martin M-Sport Racing Kft. DNS DNS 8 13 10 13 2 2 8 10
Berendi Dávid Ford Fiesta Rally4 5 (3+2) 3 3 0 0 2 2

ifj. Fekete László Korda Racing Kft. 3 3 DNF 4 4 6 8 10 13
Begala Tamás Ford Fiesta R4 T 0 0 0 2 2 3 3

Trencsényi Vince Extrém Sport Team Kft 6 7 6 8 3 5 0 0 6 7
Pannuska Dávid Fiesta R2T 19 1 1 2 (1+1) 2 2 0 0 1 1

Herczig Patrik Herczig Rallye Sport Kft. DNF DNF 5 5 6 7 10 11 DNF

Bán Viktor Ford Fiesta Rally4 0 0 1 1 1 1

Jánosa Ákos TMC Rallysport Kft. 8 8 4 5 DNS DNS 5 5
Rubóczky Attila Ford Fiesta Rally4 0 1 1 0 0

Német Gábor Juhász Média Kft. 4 4 3 5 DNF 8 8 DNS

Adorján Szabolcs Peugeot 208 R2 0 2 2 0 0

Maricsek Miklós Rally Café Racing Kft. 5 7 DNF 0 0 3 3 DNS

Paizs Róbert Peugeot 208 R2 2 2 0 0 0 0

Hangodi Bendegúz HQ Racing Sport Kft. 1 1 1 1 5 5 0 0 DNS

Patkó Gábor Peugeot 208 R2 0 0 0 0 0 0 0

Hibján József TMC Rallysport Kft. 2 2 0 0 DNF DNF DNF DNS

Szollár Csaba Peugeot 208 R2 0 0 0

Viszló Csaba Topp-Autó 2010 Kft.-Topp-Cars DNF DNF 0 0 2 2 DNF DNS

Csökő Zoltán Peugeot 208 R2 0 0 0 0

Strider Zoltán V-V Rally Racing Kft.-Gulf Rac 0 0 0 0 1 1 DNS DNS

Apkó András Peugeot 208 R2 0 0 0 0 0
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DNS - nem indult                       DNF - elindult, de kiesett

NB - nem értékelhető

DQ - kizárás (sportszakmai)    T.KIZ - kizásár (technikai)
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Rallye1 ORC P/11 géposztály

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Kronome Ákos East Motorsport Kft. DNF DNF 0 1 8 10 10 12 DNS

Pásztor Tamás Škoda Fabia 0 1 1 SZR 2 2 2 2

Rallye1 ORC P/12 géposztály

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Veréb Zoltán S.C.A.R. Ungheria SE 10 12 10 16 10 13 DNS DNF

Eperjesi Péter Lada VFTS 2 2 6 (3+3) 3 3 0

Bodogán Ferenc Ivanics Rally és Motocross SE 6 9 0 2 5 5 8 11 DNF

Velezdi Eszter Lada 21053 VFTS 3 3 2 DNF 0 0 3 3 0

Helembai Csikar Zsolt Psza Motorsport DNS 8 11 4 5 5 6 DNS

Szebenszki Csaba Lada 2105 3 3 1 1 1 1

Szőnyi András Psza Motorsport DNS 6 10 6 6 DNF DNS

Vajnai Dániel Lada 2101 4 (2+2) 0 0

Csomor László Dunaharaszti Munkás Testedző Kör 4 4 5 5 3 3 DNF DNS

Keszthelyi János Lada VFTS 0 0 0 0 0

Bartha Aurél Inter Europe Team Kft DNF 2 4 DNS 6 6 DNS

Szarka Dávid Honda Civic 2 (1+1)SZR 0 0

Berta László Psza Motorsport 8 8 DNF DNF DNS DNS DNS

Császár László Citroën C2R2 0

Mócsány Zsolt Rigó Motorsport 5 6 DNS DNS DNS DNS

Gregus Ferenc Lada VFTS 1 1

Rallye1 ORC P/13 géposztály

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Kocsomba Károly K-TECH AUTOSPORT Kft. 10 13 8 13 6 7 6 9 NB

Bárdos Péter BMW E36  3 3 5 (1+2+2) 1 1 3 3

Ráti Gergő Fiasko SE 6 6 10 18 8 11 DNF NB

Gerebitz Márk Ford Mk2 0 8 (2+3+3) 3 3

Neukircher András Fiasko SE DNS 0 3 10 12 10 10 NB

Németh "16V" Péter Honda Civic Type-R 3 3 SZR 2 2 0 0

Molnár Attila East Motorsport Kft. 5 6 DNF DNS 5 7 NB

Molnár László Lada 2107 1 1 2 2

Tóth Attila East Motorsport Kft. 8 10 DNF DNF DNS NB

Tóth István Lada 2107 2 2

Riskó Dániel East Motorsport Kft. DNF 3 5 DNS DNS NB

Csák Alex Toyota Corolla 2 (1+1) SZR
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DNS - nem indult                       DNF - elindult, de kiesett

NB - nem értékelhető

DQ - kizárás (sportszakmai)    T.KIZ - kizásár (technikai)
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Rallye1 ORC P/14 géposztály

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Rongits Attila BA-RO Motorsport 10 13 8 15 10 13 8 9 6 7
Hannus László Mitsubishi Lancer Evo IX. RS 3 3 7 (3+2+2) 3 3 1 1 1 1

Bacsa Tamás Rally Cafe Racing Kft 8 10 6 9 3 3 5 8 8 11
Hanyik Gergely Mitsubishi Lancer EVO IX RS 2 2 3 (1+1+1) 0 0 3 3 3 3

Gyarmati Ariel Solid Racing Team Kft. DNS 10 18 8 10 10 12
Kocsis György Mitsubishi Lancer EVO IX. 8 (2+3+3) 2 2 2 2

Tajmel Tibor GFS Motorsport Egyesület 4 5 3 3 5 5 6 6 DNS

Kovács István BMW E36 M3  1 1 0 0 0 0 0 0

Szilágyi Patrik V-V Rally Racing Kft.-Gulf Rac DNF 4 4 6 7 DNS 4 4
Érsek Krisztián BMW M3 0 0 1 1 0 0

Hevesi István Korda Racing Kft. DNF DNF DNS 10 12
Józsa Péter Mitsubishi Lancer Evo VI. 2 2

Novák Balázs Speed Rally Team Kft 6 6 DNF 1 1 DNS 2 2
Jagadics Gábor BMW E30 0 0 0 0 0

Páhi Csaba Laroco Motorsport Klub DNS DNS DNS 3 3 5 5
Rezgő Erik Ford Fiesta Proto 0 0 0 0 0 0

Galgóczi Norbert Dynamic Rally Team S.E. 5 5 DNF DNF DNS DNS

Kollár Mihály Mitsubishi Lancer EVO VI. 0

Molnár István Speed Rally Team Kft TKIZ 5 5 DNS DNF DNS

Fekete Zsolt Mitsubishi Lancer Evo VI. 0 0

Temesvári László Borsod Race Media Kft DNS 0 0 2 2 DNS 3 3
Soós István BMW E36 M3  0 0 0 0 0

László Zoltán M-Sport Racing Kft. DNF 2 2 DNS DNS DNS

Balázs Zsolt Ford Fiesta Proto 0 0

Lángi Attila Varga Racing Team 2 2 DNF DNF DNF DNS

Schmidt Ádám BMW E86 Z4M 0

Schuck János Schuck Motorsport Kft. 1 1 0 0 DNF DNF DNS

Gonda Dániel Nissan 350Z 0 0

Berki Gábor KLAUS Motorsport DNF 1 1 DNS DNS DNS

Berki-Antal Szandra MMW E36 M3 0 0

Szepesi Marcell Borsod Race Media Kft DNF DNS DNS 1 1 DNS

Begala Tamás BMW E30 0 0
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DQ - kizárás (sportszakmai)    T.KIZ - kizásár (technikai)
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Rallye1 ORC  ABSZOLUT SORREND

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Rongits Attila BA-RO Motorsport 30 35 24 37 30 35 24 27 21 24
Hannus László Mitsubishi Lancer Evo IX. RS 5 5 13 (5+4+4) 5 5 3 3 3 3

Bacsa Tamás Rally Cafe Racing Kft 24 28 21 30 13 13 19 24 24 29
Hanyik Gergely Mitsubishi Lancer EVO IX RS 4 4 9 (3+3+3) 0 0 5 5 5 5

Gyarmati Ariel Solid Racing Team Kft. DNS DNS 30 44 24 28 30 34 DNF

Kocsis György  Mitsubishi Lancer EVO IX. 14 (4+5+5) 4 4 4 4

Tajmel Tibor GFS Motorsport Egyesület 9 9 15 16 19 19 21 21 DNS

Kovács István BMW E36 M3  0 1 1 0 0 0 0

Szilágyi Patrik V-V Rally Racing Kft.-Gulf Rac DNF 17 19 21 24 DNS 17 17
Érsek Krisztián BMW M3 2 (1+1) 3 3 0 0

Veréb Zoltán S.C.A.R. Ungheria SE 21 23 2 2 15 16 DNS DNF

Eperjesi Péter Lada VFTS 2 2 0 0 1 1

Kocsomba Károly K-TECH AUTOSPORT Kft. 17 17 4 4 5 5 9 9 DNF

Bárdos Péter BMW E36  0 0 0 0 0 0 0

Hevesi István Korda Racing Kft. DNF DNS DNF DNS 30 34
Józsa Péter Mitsubishi Lancer Evo VI. 4 4

Novák Balázs Speed Rally Team Kft 15 15 DNF 0 0 DNS 13 14
Jagadics Gábor BMW E30 0 0 0 1 1

Neukircher András Fiasko SE DNS 0 0 11 11 17 17 DNS

 Németh "16V" Péter Honda Civic Type-R 0 0 0 0 0 0

Temesvári László Borsod Race Media Kft DNS 9 9 4 4 DNS 15 15
Soós István BMW E36 M3  0 0 0 0 0

Bodogán Ferenc Ivanics Rally és Motocross SE 11 14 DNF 1 1 11 13 DNF

Velezdi Eszter Lada 21053 VFTS 3 3 0 0 2 2

Molnár István Speed Rally Team Kft TKIZ 19 25 DNS DNF DNS

Fekete Zsolt Mitsubishi Lancer Evo VI. 6 (2+2+2)

Páhi Csaba Laroco Motorsport Klub DNS DNS DNS 3 3 19 21
Rezgő Erik Ford Fiesta Proto 0 0 0 2 2

Kronome Ákos East Motorsport Kft. DNF DNF 9 9 13 14 DNS

Pásztor Tamás Škoda Fabia 0 0 1 1

Berta László Psza Motorsport 19 19 DNF DNF DNS DNS

Császár László Citroën C2R2 0

Ráti Gergő Fiasko SE 3 3 5 5 7 9 DNF DNF

Gerebitz Márk Ford Mk2 0 0 0 2 2

Galgóczi Norbert Dynamic Rally Team S.E. 13 13 DNF DNF DNS DNS

Kollár Mihály Mitsubishi Lancer EVO VI. 0

László Zoltán M-Sport Racing Kft. DNF 13 13 DNS DNS DNS

Balázs Zsolt Ford Fiesta Proto 0

Berki Gábor KLAUS Motorsport DNF 11 11 DNS DNS DNS

Berki-Antal Szandra MMW E36 M3 0

Kiss Zsolt East Motorsport Kft DNF DNF 7 7 DNF DNF DNS

Berényi Gábor BMW E30 0 3 SZR

Molnár Attila Zsomar-Ker Kft- 0 DNF DNS 7 7 DNS

Molnár László Lada 2103 0 0 0

Tóth Attila East Motorsport Kft. 5 5 DNF DNF DNS DNS

Tóth István Lada 2107 0

Bartha Aurél Inter Europe Team Kft DNF 0 DNS 4 4 DNS

Szarka Dávid Honda Civic 0 0 0

Schuck János Schuck Motorsport Kft. 0 3 3 DNF DNF DNS

Gonda Dániel Nissan 350Z 0 0 0

Szőnyi András Psza Motorsport DNS 0 0 3 3 DNF DNS

Vajnai Dániel Lada 2101 0 0 0 0

Helembai Csikar Zsolt Psza Motorsport DNS DNS 1 1 0 0 2 2 DNS

Szebenszki Csaba Lada 2105 0 0 0 0 0 0

Csomor László Dunaharaszti Munkás Testedző Kör 2 2 0 0 0 DNS DNS

Keszthelyi János Lada VFTS 0 0 0 0

Lángi Attila Varga Racing Team 1 1 DNF DNF DNF DNS

Schmidt Ádám BMW E86 Z4M 0
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DNS

DNF

DNS DNS

DNF

NB

DNS

DNF

DNS

DNF

DNF

NB

NB

NB

DNF

DNF

DNF DNS

DNS

DNF

DNF

DNF

6

8

16

DNS

DNS

DNF

DNS - nem indult                       DNF - elindult, de kiesett

NB - nem értékelhető

DQ - kizárás (sportszakmai)    T.KIZ - kizásár (technikai)

* eredmény fellebbezés alatt 5


